מרקי בר הרצליה בע"מ

החלטה

1. בפניי בקשה לאפשר למבקשת לתקן את כתב האישום באופן שיתווספו 2 עדים לרשימת עדי התביעה - אמיר מסעוד וחלד אלהוארי (להלן: "העדים"), אשר ביום 10.11.22 וביום 24.10.22 הורשעו על פי הודאתם במיוחס להם בכתבי האישום שהגישה המאשימה כנגדם, בגין ביצוע עבירות על חוק מס ערך מוסף, התשל"ה- 1975 וזאת על מנת להגיע לחקר האמת.

2. ב"כ הנאשמים מתנגד לבקשה. בתמצית אציין כי ב"כ הנאשמים טען כי עוד בטרם החלה להשמע פרשת תביעה, הגיש בקשה לזמן את העדים כעדי הגנה. המאשימה לא התגדה לבקשה ובית משפט נעתר לבקשה. המאשימה יכולה לזמן לזמן את העדים בטרם הוכרע דינם ולא ברור מדוע לאחר כ-8 חודשים הגישה המאשימה את בקשתה ויש בבקשה מקצה שיפורים וחוסר תום לב בניהול ההליך.

3. דיון והכרעה:

א. סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982 קובע:

"בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן".

ב.

יחד עם זאת מצאתי, שככל שב"כ הנאשמים יסבור שיש לזמן עדי תביעה בשנית לאור התיקון בכתב האישום, אאפשר זאת, על מנת שיכולתם של הנאשמים להתגונן לא תקופח כתוצאה מהתיקון.

לאור החלטתי, אני מורה למזכירות להחזיר לב"כ הנאשמים את הכספים שהופקדו הנאשמים, ככל שהופקדו, לצורך זימון העדים כעדי הגנה.

מזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, בא' סיוון תשפ"ג, ב21 מאי 2023, בהעדר הצדדים.